
 

 

 

 

VIRTUVINIS KOMBAINAS 

KR9701-KR9702-KR9703 

 
 

Atidžiai perskaitykite instrukciją prieš naudodamiesi prietaisu ir 

išsaugokite ją ateičiai. 

 



SVARBIOS SAUGOS PRIEMONĖS 

Prieš naudodami elektrinį prietaisą, visada laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, 

įskaitant: 

1. Perskaitykite visas instrukcijas. 

2. Prieš naudodami patikrinkite, ar sieninio lizdo įtampa atitinka nurodytą prietaiso įtampą. 

3. Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu ar kištuku arba prietaisui sugedus, nukritus ar 

kaip nors kitaip pažeidus. Grąžinkite prietaisą į artimiausią įgaliotą techninės priežiūros 

centrą, kad būtų atliktas patikrinimas, remontas arba elektrinis ar mechaninis 

sureguliavimas. 

4. Nepalikite maišytuvo be priežiūros, kol jis veikia. 

5. Neleiskite laidui kaboti virš stalo, darbastatalio krašto arba karšto paviršiaus. 

6. Kad išvengtumėte elektros smūgio pavojaus, nemerkite kombaino ar maitinimo laido į 

vandenį ar kitą skystį. Galite susižaloti arba sugadinti gaminį. 

7. Venkite kontakto su judančiomis dalimis. Darbo metu rankas, drabužius, menteles ir 

kitus reikmenis laikykite toliau nuo plaktuvų, kad sumažintumėte žmonių sužalojimo ir 

(arba) maišytuvo sugadinimo pavojų. 

8. Būtina atidžiai prižiūrėti, kai jūsų prietaisas naudojamas šalia vaikų ar negalią turinčių 

asmenų. 

9. Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), turintiems ribotų fizinių, 

jutiminių ar protinių gebėjimų arba neturintiems patirties ir žinių, nebent už jų saugumą 

atsakingas asmuo juos prižiūrėtų arba instruktuotų, kaip naudotis prietaisu. 

10. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu. 

11. Po kiekvieno naudojimo būtinai pasukite greičio parinkiklį į 0 padėtį. Prieš 

išmontuodami įsitikinkite, kad variklis visiškai sustojo. Ir maitinimo laido kištukas 

ištrauktas iš lizdo. 

12. Nestatykite prietaiso ant arba šalia karštų paviršių ar įkaitusios orkaitės. 

13. Niekada neištraukite plaktuvo / tešlos kabliuko / šluotelės, kai prietaisas veikia. 

14. Ištraukite kištuką iš elektros lizdo, kai nenaudojate, prieš uždėdami arba nuimdami dalis 

ir prieš valydami. 

15. Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį. 

16. Nenaudoti lauke. 

17. Išsaugokite šias instrukcijas. 

TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI 

 



PAŽINK SAVO KOMBAINĄ 

Produktas gali būti keičiamas be išankstinio įspėjimo 

 

 

PRIEŠ NAUDOJANTIS KOMBAINU 

Prieš surinkdami kombainą, įsitikinkite, kad maitinimo laidas ištrauktas iš maitinimo lizdo, o 

greičio parinkiklis yra 0 padėtyje. 

1. Paspaudus pakėlimo mygtuką, maišytuvo galvutė automatiškai atsilaisvins ir užsifiksuos 

pakeltoje padėtyje. 

2. Pasirinkite norimus priedus, kurie priklauso nuo atliekamos maišymo užduoties: plaktuvą 

kiaušinių maišymui ir plakimui bei tešlos kabliuką minkymui, šluotelę kiaušinio baltymui 

plakti. 

3. Plaktuvą / tešlos kabliuką / šluotelę įstatykite tiesiai, kol jis užsifiksuos. 

Pastaba: Įsitikinkite, kad plakiklis arba tešlos kabliukas arba šluotelė yra iki galo įkišti į 

lizdą, kitaip gali būti paveikti maišymo rezultatai. 

4. Padėkite dubenį į vietą. Pirmiausia padėkite dubenį ant pagrindo, tada sukite dubenį pagal 

laikrodžio rodyklę, kol užsifiksuos (žr. 1 pav.). 

5. Norėdami nuleisti galvą ar įdėti plaktuvą / tešlos kabliuką / plaktuvą, viena ranka 

laikydami už galvos, leiskite galvą žemyn. Kai galva pasieks teisingą padėtį, pasigirs 

spragtelėjimas. 

6. Įsitikinkite, kad dubens dangtis yra savo vietoje (žr. 2 pav.). 



 
 

1 pav. 2 pav. 

 

VIRTUVINIO KOMBAINO NAUDOJIMAS MAIŠYMUI 

1. Įsitikinkite, kad greičio parinkiklis yra 0 padėtyje, tada prijunkite maitinimo šaltinį. 

2. Pasukite greičio parinkiklį į norimą nustatymą. 

Įspėjimas: Dirbdami nedėkite peilio, metalinių šaukštų, šakučių ir pan. į dubenį. 

3. Maksimali veikimo trukmė per vieną kartą neturi viršyti 7 minučių, o tarp dviejų ciklų iš 

eilės turi būti palaikoma mažiausiai 20 minučių poilsio trukmė. Kai minkote mielinę tešlą, 

rekomenduokite greičio parinkiklį pirmiausia naudoti mažu greičiu, o tada naudoti didelį 

greitį, kad pasiektumėte geriausių rezultatų. 

Pastaba: minkymo metu ant dubens vidinės pusės gali prilipti šiek tiek miltų, nuimkite 

dubens dangtelį ir mentele nubraukite miltus nuo dubens vidinės sienelės, kad gautumėte 

gerus minkymo rezultatus. 

4. Baigę maišyti, pasukite greičio parinkiklį į 0 padėtį, ištraukite laidą iš maitinimo lizdo. 

5. Laikykite nuspaudę pakėlimo mygtuką, maišytuvo galva automatiškai pakils ir užsifiksuos 

pakeltoje padėtyje. 

Atsargiai: prieš paspausdami pakėlimo mygtuką (būtent prieš pakeldami kombaino galvą), 

įsitikinkite, kad plakiklis/ šluotelė/ tešlos kabliukai yra abejose maišytuvo galvos pusėse, kitu 

atveju, pakeliant maišytuvo galvą, šluotelei/ plaktuvui/  tešlos kabliukui trukdys maišymo 

dubuo; jei plakiklis/ šluotelė/ tešlos kabliukas remiasi į priekinę maišytuvo galvutės dalį, vėl 

įjunkite greičio parinkiklį, leiskite maišytuvui pasisukti kelias sekundes, tada išjunkite 

greičio parinkiklį, kad sustabdytumėte plaktuvą/ šluotelę/ tešlos kabliukas abiejose 

maišytuvo galvos pusėse. 

6. Jei reikia, nuo plaktuvų ar tešlos kabliukų perteklinį maistą galite nubraukti plastikine 

mentele. 

7. Nestipriai traukdami išimkite plaktuvą/tešlos kabliuką/šluotelę. Norint lengvai ištraukti 

plaktuvą / tešlos kabliuką / šluotelę, rekomenduojama spustelėti plaktuvo/ tešlos kabliuko/ 

šluotelės poveržlę. 



Įspėjimas: Greičio parinkiklis turi būti 0 padėtyje, o maitinimo laidas turi būti ištrauktas iš 

lizdo prieš ištraukiant plaktuvą / tešlos kabliuką / šluotelę. 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

1. Prieš valydami išjunkite prietaisą ir palaukite, kol jis visiškai atvės. 

Dėmesio: prietaiso negalima panardinti į vandenį ar kitą skystį. 

2. Nuvalykite išorinį galvos ir pagrindo paviršių drėgna šluoste ir nusausinkite minkšta 

šluoste. 

3. Nuvalykite nuo maitinimo laido visas maisto daleles. 

4. Įmerkite dubenį, plaktuvą, mentelę, tešlos kabliuką ir šluotelę į šiltą muiluotą vandenį, kad 

visiškai išvalytumėte. Tada nuplaukite po tekančiu vandeniu ir nusausinkite. Taip pat galima 

įdėti į indaplovę. 

 

PATARIMAI GAMYBAI 

1. Prieš pradedant maišyti, atšaldyti ingredientai, tokie kaip sviestas ir kiaušiniai, turi būti 

kambario temperatūros. Iš anksto pasiruoškite šiuos ingredientus. 

2. Kad jūsų recepte nebūtų lukštų ar sugedusių kiaušinių, pirmiausia sudaužykite kiaušinius į 

atskirą indą, tada supilkite į mišinį. 

3. Neperplakite. Įsitikinkite, kad viską maišote / minkote maišytuve, kaip rekomenduojama 

recepte. Jau sumaišius sausus ingredientus sumaišykite mikseriu. Tam visada naudokite 

mažiausią greičio nustatymą. 

4. Klimato sąlygos. Sezoniniai temperatūros pokyčiai, sudedamųjų dalių temperatūra ir jų 

tekstūros svyravimai įvairiose srityse įtakoja reikiamą maišymo laiką ir pasiektus rezultatus. 

 

SVARBUS SAUGOS NURODYMAS 

Visada pradėkite maišyti mažiausiu greičiu. Kai ingredientai taps vientisa mase, palaipsniui 

didinkite greitį iki rekomenduojamo jūsų recepte. 

 



RECEPTAS 

Priedas Produktas Svoris 

Plakiklis Miltai 400g 

Rupus cukrus 400g 

Smulkud rudas cukrus 440g 

Kiaušiniai 8vnt 

Nesūdytas sviestas 400g 

Kepimo milteliai 8g 

Tešlos kabliukas Miltai 1350g 

Vanduo 800g 

Šluotelė Kiaušinių baltymai 8vnt 

 

 

APLINKAI DRAUGIŠKAS IŠMETIMAS 

Jūs galite padėti tausoti aplinką! 

Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: neveikiančią elektros įrangą 

atiduokite į atitinkamą atliekų šalinimo centrą. 


